DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO SOBRE
TRAJETÓRIAS PROFISSIONAIS BEM SUCEDIDAS DE PEDAGOGAS ORIUNDAS DAS
CLASSES POPULARES de autoria de VALDERLENE DE MELO SILVA, REBECA
HENNEMANN VERGARA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15886

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15886